
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76  

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62, 

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru 

 

 
П Р И К А З 

 

 

от 29  декабря 2020 г. № 134/5-О 

 

 

Об учетной политике 
 

В соответствии с требованиями стандартов бухгалтерского учета для 

организаций государственного сектора: «Концептуальные основы бухгалтерского 

учета и отчетности организаций государственного сектора», утвержденного 

Приказом Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 256н, «Учетная политика, 

оценочные значения и ошибки», утвержденного Приказом Минфина России от             

30 декабря 2017 г. № 274н, п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать учетной политикой учреждения единую учетную политику 

централизованного бухгалтерского и налогового учета, 

утвержденную приказом директора МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО 

АМО г. Краснодар» от 30.12.2020 № 2469. 

2. Главному бухгалтеру Филиала № 5 МКУ МО г. Краснодар «ЦБ ДО 

АМО г. Краснодар» Н. Н. Подгорновой при ведении бухгалтерского и 

налогового учета по договору № 2 от 26.08.2019 г. и 

дополнительному соглашению № 1 от 01.09.2020 года применять 

единую учетную политику согласно п.1 настоящего приказа. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 76                                                      Н.О. Стороженко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school76@kubannet.ru

		2021-06-02T11:15:28+0300
	Стороженко Наталья Олеговна




